

# **emailnova ivs**

Valdemar Holmers Gade 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

---

**Peter Hofmann Rytter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

emailnova ivs

Valdemar Holmers Gade 5

2100 København Ø

Telefonnummer: 60806644

e-mailadresse: peterrytter@gmail.com

CVR-nr: 36703857

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Emailnova har haft et acceptabelt 2019. Omsætningen ligger på niveau med 2018. Fortsat fokus på enterprise kunder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Vi er på 2018 niveau hvilket er acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		303.254	319.705
Eksterne omkostninger .....		-213.004	-173.955
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>90.250</b>	<b>145.750</b>
Personaleomkostninger .....		-75.845	-120.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.772	-8.526
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.633</b>	<b>16.490</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.633</b>	<b>16.490</b>
Skat af årets resultat .....		-2.559	-3.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.074</b>	<b>12.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		9.074	12.862
<b>I alt .....</b>		<b>9.074</b>	<b>12.862</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.400	63.847
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.400</b>	<b>63.847</b>
Likvide beholdninger .....		42.310	64.320
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.710</b>	<b>128.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.710</b>	<b>128.167</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		50.556	38.923
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.556</b>	<b>39.923</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.154	88.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.154</b>	<b>88.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.154</b>	<b>88.244</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.710</b>	<b>128.167</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret